
1 
 

UCHWAŁA Nr  929 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  31 maja  2023 r. 

 

w sprawie Raportu o stanie Powiatu Tureckiego za 2022 rok. 

 

 

 

 

     Na podstawie art. 30a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, i z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Przedstawia się Radzie Powiatu Tureckiego Raport o stanie Powiatu Tureckiego 

 za 2022 rok w brzmieniu wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

 

  

          

Starosta – Dariusz Kałużny ............................................................ 

 

Wicestarosta – Władysław Karski .................................................. 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki .............................................     

                                                                                                 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka ...................................... 

 

Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski ................................... 

 

 

 

 



2 
 

 

 

UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY Nr  929 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  31 maja  2023r. 

 

w sprawie Raportu o stanie Powiatu Tureckiego za 2022 rok. 

  

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu.   

Zarząd Powiatu Tureckiego opracował treść Raportu, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu Tureckiego w roku 

poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i  strategii oraz uchwał Rady Powiatu 

Tureckiego. Przedmiotowy dokument nie zawiera informacji o budżecie obywatelskim z uwagi na 

to, że w 2022 roku Powiat Turecki nie korzystał z tej formy konsultacji społecznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


